
Raadsleden of fracties die verzoeken om een ingekomen stuk te behandelen in een vergadering, 
dienen een behandelingsvoorstel en/of bespreeksuggesties via de griffie voor te leggen aan de 
agendacommissie, die vervolgens beslist over agendering. 

 

 

Aan de gemeenteraad  
 

 

 

 
Onderwerp: Lijst ingekomen stukken voor de gemeenteraad van 

20 oktober 2014 

Registratienummer:  GF14.20068 

Agendapunt: 5 

 

 

De raad van de gemeente Heerenveen; 

 

Overwegende dat op grond van artikel 18 van het Reglement van Orde voor de 

vergaderingen van de raad, de raad besluit over de wijze van afdoening van ingekomen 

stukken;  

 

Gezien het voorstel van de agendacommissie; 

 

BESLUIT: 

 

De hieronder genoemde wijzen van afdoening vast te stellen. 

 

 

 

A. Voor advies in handen van het college of de burgemeester stellen. 

Via de e-mail of per post verspreid onder raads- en commissieleden. 

 

1. OSG Sevenwolden, Mutaties in de Raad van Toezicht OSG Sevenwolden, 

registratienummer GF14.10061, ontvangen op 9 september 2014. 

 

2. Ontwikkelingsmaatschappij Bedrijvenparken A7 Heerenveen-Joure, Financiële 

jaarstukken Gemeenschappelijke Regeling, registratienummer GF14.10062, 

ontvangen op 10 september 2014. 

 

 

 

 

B.  Ter afhandeling in handen van het college of de burgemeester stellen. 

Via de e-mail of per post verspreid onder raads- en commissieleden. 

 

1. Raad van State, Heerenveen Bestemmingsplan Beschermd Dorpsgezicht Het 

Oranjewoud, registratienummer GF14.10053, ontvangen op 20 augustus 2014. 

 

2. Raad van State, Heerenveen Bestemmingsplan Oude- en Nieuwehorne – De Fjilden, 

registratienummer GF14.10055, ontvangen op 25 augustus 2014. 

 

 

C. Ter afhandeling in handen van de commissie stellen.  

Via de e-mail of per post verspreid onder raads- en commissieleden. 

 

- 

 



Raadsleden of fracties die verzoeken om een ingekomen stuk te behandelen in een vergadering, 
dienen een behandelingsvoorstel en/of bespreeksuggesties via de griffie voor te leggen aan de 
agendacommissie, die vervolgens beslist over agendering. 

D. Voor kennisgeving aannemen (inclusief actieve informatieplicht ex art. 169 

en 180 Gemeentewet).  

Via de e-mail of per post verspreid onder raads- en commissieleden en/of 

ter inzage in de leeskamer. 

 

1. VNG ledenbrief, Herziene modelverordening voorzieningen huisvesting onderwijs, 

ontvangen op 24 juli 2014. 

 

2. College, 4e maandrapportage 2014 De Basis, registratienummer 14.3005174, 

ontvangen op 12 augustus 2014. 

 

3. VNG Kopie van brief aan de heer T.J. van der Zwan, Benoeming lid adviescommissie 

Asiel en Integratie, ontvangen op 14 augustus 2014. 

 

4. vhg Branchevereniging, groene daken en gevels in het beleid klimaatverandering, 

ontvangen op 14 augustus 2014. 

 

5. College, Bezuiniging bedrijfsvoeringskosten, registratienummer 14.3005320, 

ontvangen op 19 augustus 2014. 

 

6. Mentorschap Nederland, Handvatten voor invulling gemeentelijke taken Wmo 2015 

m.b.t. mentorschap. 

 

7. Sport Fryslân, Welke rol speelt sport en bewegen in uw gemeente?, ontvangen op 

22 augustus 2014. 

 

8. FNV/CNV/VCP, Grote zorgen over WMO 2015, ontvangen op 24 augustus 2014. 

 

9. GR SW Fryslân, Tijdelijke sw-contracten, registratienummer GF14.10057, ontvangen 

op 26 augustus 2014. 

 

10. College, Tijdelijke sw-contracten, registratienummer 14.3004596, ontvangen op 

26 augustus 2014. 

 

11. College, Goedkeuring begroting 2014 en wijzigingen 2, 3 en 4, registratienummer 

14.300.5314, ontvangen op 27 augustus 2014 (behoort bij brief provinsje Fryslân, 

onderwerp idem, registratienummer 14.1005913, ontvangen op 14 augustus 2014). 

 

12. Provinsje Fryslân, Beantwoording schriftelijke vragen van 29 april 2014 over de 

openbaarheid van gegevens van de REC in Harlingen, ontvangen op 1 september 

2014. 

 

13. De heer E. van den Berg te Hempens, Cursus omgang met de media, ontvangen op 

2 september 2014. 

 

14. T. Sandberg, Natuurbegraafplaats in Nieuwehorne, ontvangen op 2 september 2014. 

 

15. College, Strategie sturing en opdrachtgeverschap 3 decentralisaties: lokale inkoop, 

offerteaanvraag openbare aanbesteding Jeugdzorg ondersteuning 2015 en 

offerteaanvraag openbare aanbesteding Wmo ondersteuning 2015, ingekomen 3 

september 2014. 

 

16. College, Middelen buurtbemiddeling, registratienummer 14.3005078, ontvangen op 

3 september 2014. 

 

17. Provinsjale Steaten, Internationale dag van de democratie (13 september), 

ontvangen op 4 september 2014. 

 



Raadsleden of fracties die verzoeken om een ingekomen stuk te behandelen in een vergadering, 
dienen een behandelingsvoorstel en/of bespreeksuggesties via de griffie voor te leggen aan de 
agendacommissie, die vervolgens beslist over agendering. 

18. College, Advies Participatieraad over voorstel integrale afweging beleid en budgetten 

sociaal domein, registratienummer 14.3005499, ontvangen op 5 september 2014. 

 

19. College, Stremming pleziervaart Terbandsterbrug, registratienummer 14.3005501, 

ontvangen op 8 september 2014. 

 

20. College, Beheer openbare ruimte, onkruid op bestrating, registratienummer 

14.3005496, ontvangen op 8 september 2014. 

 

21. College, zienswijze voorgenomen fusie tussen Elkien en De Wieren, ontvangen op 9 

september 2014. 

 

22. College, Handhavingsprogramma 2014, ontvangen op 10 september 2014. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 oktober 2014. 
 
De griffier, De voorzitter, 
 

 

 

mevrouw W.J.M.A. Jansen  de heer T.J. van der Zwan 


